

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/07/2016- à 31/07/2016

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
Fornecedor:	60	Posto União Comércio e Representação Ltda.			CNPJ	27.744.390/0001-60
10.653	0493	Suprimento de Fundos	50,00	3,67	183,50	29/07/2016
Total do Fornecedor:			50,00		183,50	
Fornecedor:	72	Eltronmil Comercial Ltda.			CNPJ	28.416.105/0001-45
313.742	0349	Material Elétrico Eletrônico	4,00	24,00	96,00	21/07/2016
313.742	0349	Material Elétrico Eletrônico	4,00	47,45	189,80	21/07/2016
Total do Fornecedor:			8,00		285,80	
Fornecedor:	222	Departamento de Imprensa Oficial			CNPJ	28.161.362/0001-83
112	0066	Capa Processo Branca	1.900,00	2,78	5.282,00	13/07/2016
112	0685	Envelope Timbrado Pequeno Reciclado	1.200,00	0,58	696,00	13/07/2016
112	0686	Envelope Timbrado Médio Reciclado	3.500,00	0,88	3.080,00	13/07/2016
112	0687	Envelope Timbrado Tipo Carteira Reciclado	2.000,00	0,79	1.580,00	13/07/2016
112	0770	Cartão de Visitas	200,00	1,22	244,00	13/07/2016
Total do Fornecedor:			8.800,00		10.882,00	
Fornecedor:	412	Delphino Layber MEE/EPPE			CNPJ	27.256.429/0001-09
1.304	0493	Suprimento de Fundos	30,49	3,28	100,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			30,49		100,00	
Fornecedor:	413	Posto Ouro Verde Comércio Varejista de Combustível Ltda			CNPJ	35.960.301/0001-41
5.095	0493	Suprimento de Fundos	51,59	3,14	162,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			51,59		162,00	
Fornecedor:	446	Águard-Águas Minerais e Bebidas Ltda - ME			CNPJ	05.287.012/0001-62
58.711	0005	Água Mineral com Gás	360,00	1,20	432,00	04/07/2016
58.711	0113	Água Mineral sem Gás	4.800,00	0,79	3.792,00	04/07/2016
58.711	0749	Água Mineral sem Gás 1,5 litro	900,00	1,87	1.683,00	04/07/2016
Total do Fornecedor:			6.060,00		5.907,00	
Fornecedor:	581	Posto Passalini Ltda			CNPJ	03.885.825/0001-29
555	0493	Suprimento de Fundos	48,25	3,13	151,03	29/07/2016
Total do Fornecedor:			48,25		151,03	
Fornecedor:	628	AGFS Derivados de Petróleo Ltda.			CNPJ	04.228.463/0001-66
3.715	0668	Gasolina	2.411,43	3,54	8.534,06	22/07/2016
3.715	0670	Diesel	473,32	3,05	1.445,52	22/07/2016
37.160	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	22,50	22,50	25/07/2016
37.160	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	38,50	38,50	25/07/2016
37.160	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	25,50	25,50	25/07/2016
37.160	0669	Lubrificante para veículos	5,00	54,00	270,00	25/07/2016
Total do Fornecedor:			2.892,75		10.336,08	
Fornecedor:	670	Posto Milcar Ltda			CNPJ	00.294.414/0001-70
8.795	0493	Suprimento de Fundos	49,98	3,79	189,44	29/07/2016
8.821	0493	Suprimento de Fundos	50,01	3,79	189,54	29/07/2016
Total do Fornecedor:			100,00		378,98	
Fornecedor:	685	D'Bras Auto Peças e Aces.Comerc.e Ind.Ltda			CNPJ	35.968.650/0001-00
8.441	0355	Material para Manutenção de Veículos	2,00	39,85	59,77	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	176,26	132,20	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	4,00	24,05	72,15	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	249,84	187,38	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	494,40	370,77	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	27,59	20,69	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	104,01	78,01	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	102,58	76,94	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	48,90	36,68	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	2,00	24,16	36,24	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	79,58	59,69	14/07/2016
8.442	0355	Material para Manutenção de Veículos	1,00	28,90	21,68	14/07/2016
Total do Fornecedor:			17,00		1.152,20	
Fornecedor:	799	Central de Aviamentos São Paulo Ltda MEE			CNPJ	32.424.350/0001-71
23.190	0493	Suprimento de Fundos	1,00	19,80	19,80	29/07/2016
Total do Fornecedor:			1,00		19,80	
Fornecedor:	806	COMEPS Indústria e Comércio de Equipamentos de Segurança Ltda ME/MEE			CNPJ	03.581.799/0001-45
3.391	0350	Materiais de Sinalização e Identificação	12,00	18,00	216,00	31/07/2016
3.391	0433	Material para Proteção e Segurança	12,00	118,00	1.416,00	31/07/2016
3.534	0433	Material para Proteção e Segurança	1,00	193,60	193,60	31/07/2016
3.534	0558	Gás para extintores	25,00	24,00	600,00	31/07/2016

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/07/2016 - à

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
3.534	0558	Gás para extintores	26,00	24,00	624,00	31/07/2016
3.534	0558	Gás para extintores	11,00	23,39	257,25	31/07/2016
Total do Fornecedor:			87,00		3.306,85	
Fornecedor:	890	L Colodetti Material de Construção Ltda			CNPJ	02.944.082/0001-58
12.820	0493	Suprimento de Fundos	2,00	8,45	16,00	29/07/2016
12.820	0493	Suprimento de Fundos	2,00	3,50	7,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			4,00		23,00	
Fornecedor:	891	Comercial Gelco Ltda ME			CNPJ	39.639.752/0001-32
354	0493	Suprimento de Fundos	50,00	2,50	120,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			50,00		120,00	
Fornecedor:	969	Auto Posto Pedra do Pombal Ltda			CNPJ	03.812.175/0001-91
7.562	0493	Suprimento de Fundos	45,80	3,89	178,16	29/07/2016
Total do Fornecedor:			45,80		178,16	
Fornecedor:	1.031	Fornecedora Comercial Mar Ltda			CNPJ	27.272.103/0001-67
102.279	0493	Suprimento de Fundos	1,00	64,70	64,70	29/07/2016
102.279	0493	Suprimento de Fundos	1,00	41,69	41,69	29/07/2016
Total do Fornecedor:			2,00		106,39	
Fornecedor:	1.112	VIA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA			CNPJ	14.274.028/0001-21
9.764	0493	Suprimento de Fundos	1,00	45,00	45,00	29/07/2016
9.764	0493	Suprimento de Fundos	1,00	35,00	35,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			2,00		80,00	
Fornecedor:	1.129	Zacarias Fernandes Mbca Ferragens Ltda			CNPJ	28.128.171/0001-10
7.548	0354	Material para Manutenção de Bens Imóveis	7,00	105,00	735,00	05/07/2016
7.548	0354	Material para Manutenção de Bens Imóveis	7,00	69,90	489,30	05/07/2016
7.548	0354	Material para Manutenção de Bens Imóveis	12,00	168,00	2.016,00	05/07/2016
7.563	0015	Assento Sanitário	60,00	69,90	4.194,00	27/07/2016
Total do Fornecedor:			86,00		7.434,30	
Fornecedor:	1.180	Delta Pack Comercial Ltda ERP			CNPJ	04.832.830/0001-36
1.399	0008	Esponja Dupla Face	25,00	0,75	18,75	27/07/2016
1.399	0110	Copo Descartável 200 ml	800,00	3,00	2.400,00	27/07/2016
1.399	0111	Copo Descartável 50 ml	400,00	1,40	560,00	27/07/2016
Total do Fornecedor:			1.225,00		2.978,75	
Fornecedor:	1.182	Emporio 95 Graus Ltda ME			CNPJ	15.548.064/0001-07
6.501	0664	Café Cappucino	15,00	19,35	290,25	22/07/2016
6.501	0768	Leite em Pó	40,00	16,30	652,00	22/07/2016
6.530	0664	Café Cappucino	20,00	19,35	387,00	28/07/2016
Total do Fornecedor:			75,00		1.329,25	
Fornecedor:	1.190	Supermercados Fieni Ltda			CNPJ	36.395.697/0001-94
4.093	0418	Material para Copa e Cozinha	3,00	116,00	348,00	26/07/2016
Total do Fornecedor:			3,00		348,00	
Fornecedor:	1.202	Eletronica GJ LTDA EPP			CNPJ	31.772.247/0001-50
7.634	0022	Bateria 9 Volts	15,00	7,39	110,85	27/07/2016
7.634	0023	Bateria 12 Volts	10,00	2,40	24,00	27/07/2016
7.634	0180	Filtro de Linha com 05 Tomadas	50,00	25,84	1.292,00	27/07/2016
7.634	0477	Pilha Recarregável-AA un.	20,00	10,40	208,00	27/07/2016
7.634	0745	Pilha Palito Alcalina AAA	50,00	1,80	90,00	27/07/2016
7.634	0746	Pilha Pequena AA	100,00	1,80	180,00	27/07/2016
Total do Fornecedor:			245,00		1.904,85	
Fornecedor:	1.206	Cescopel Atacado Distribuidor Ltda			CNPJ	13.015.883/0001-55
4.039	0014	Apontador simples para lápis	20,00	0,27	5,40	08/07/2016
4.039	0019	Bandeja Dupla para Correspondência	5,00	34,99	174,95	08/07/2016
4.039	0035	Borracha Branca	10,00	0,85	8,50	08/07/2016
4.039	0057	Caneta Marca Texto	50,00	1,22	61,00	08/07/2016
4.039	0060	Caneta Vermelha (esferográfica)	10,00	0,73	7,30	08/07/2016
4.039	0098	Clips nº 00	100,00	2,13	213,00	08/07/2016
4.039	0102	Cola Branca Líquida	60,00	0,74	44,40	08/07/2016
4.039	0118	Corretivo Líquido	20,00	0,98	19,60	08/07/2016
4.039	0133	Divisória para Fichário	10,00	5,51	55,10	08/07/2016
4.039	0134	Elástico nº 18	20,00	3,05	61,00	08/07/2016
4.039	0159	Estilete	10,00	1,49	14,90	08/07/2016
4.039	0175	Extrator de Grampos	10,00	3,37	33,70	08/07/2016
4.039	0192	Lápis Preto nº2	40,00	0,55	22,00	08/07/2016

Entrada de Notas Fiscais Por Fornecedor

1 Tribunal de Contas - ES

Período: 01/07/2016 - à

Nota Fiscal	Produto	Descrição	Qtd.Rec.	Vir.Unit	Vir.Líquido	Entrada
4.039	0193	Fita Durex 12mm x 30m	5,00	0,61	3,05	08/07/2016
4.039	0194	Fita Crepe Grossa -	40,00	7,65	306,00	08/07/2016
4.039	0217	Grampo 26/6 p/GRAMPEADOR PEQUENO	30,00	3,37	101,10	08/07/2016
4.039	0241	Marcador Quadro Branco	20,00	2,31	46,20	08/07/2016
4.039	0244	Papel A4	1.400,00	18,19	25.466,00	08/07/2016
4.039	0258	Pasta AZ - Lombo Estreito	10,00	11,66	116,60	08/07/2016
4.039	0259	Pasta AZ - Lombo Largo	40,00	11,66	466,40	08/07/2016
4.039	0262	Pasta Transparente com Elástico para 500 folhas	10,00	2,97	29,70	08/07/2016
4.039	0274	Pincel Atômico Vermelho	3,00	2,30	6,90	08/07/2016
4.039	0336	Régua Plástica 30 cm	6,00	1,44	8,64	08/07/2016
4.039	0364	Tesoura	15,00	6,61	99,15	08/07/2016
4.039	0370	Grampeador médio	30,00	27,77	833,10	08/07/2016
4.039	0373	Perfurador de mesa	6,00	26,48	158,88	08/07/2016
4.039	0501	Envelope Kraft Médio (s/timbre)	100,00	0,16	16,00	08/07/2016
4.039	0608	Grampeador Manual(Grande)	3,00	56,44	169,32	08/07/2016
4.039	0682	Fita Corretiva	50,00	6,31	315,50	08/07/2016
4.039	0714	Caixa Polionda Azul	10,00	4,17	41,70	08/07/2016
4.039	0771	Caixa Polionda Amarela	10,00	4,17	41,70	08/07/2016
4.039	0772	Caixa Polionda Vermelha	10,00	4,17	41,70	08/07/2016
4.048	0215	Grampo Processo - Click - uso exclusivo do NCD	60,00	32,10	1.926,00	11/07/2016
4.057	0165	Etiqueta 25,4 x 66,7 mm	30,00	16,20	486,00	15/07/2016
4.057	0167	Etiqueta 50,8 x 101,6 mm	70,00	16,20	1.134,00	15/07/2016
Total do Fornecedor:			2.323,00		32.534,49	
Fornecedor: 1.210 Lumiluz Material Elétrico Ltda					CNPJ 10.534.926/0001-10	
95.403	0493	Suprimento de Fundos	15,00	4,91	73,65	29/07/2016
Total do Fornecedor:			15,00		73,65	
Fornecedor: 1.278 Gambarini e Alpoim Ltda					CNPJ 10.480.061/0001-57	
4.258	0493	Suprimento de Fundos	49,10	3,95	193,94	29/07/2016
Total do Fornecedor:			49,10		193,94	
Fornecedor: 1.293 Vix Comércio e Serviços Eirelli - ME					CNPJ 15.470.541/0001-50	
513	0001	Açúcar Cristal	140,00	2,50	350,00	13/07/2016
513	0007	Adoçante Líquido	20,00	5,00	100,00	13/07/2016
513	0024	Biscoito Cream Crack	25,00	2,20	55,00	13/07/2016
513	0025	Biscoito Maisena	25,00	2,20	55,00	13/07/2016
513	0042	Café	100,00	12,58	1.258,00	13/07/2016
513	0095	Chá Mate	20,00	9,50	190,00	13/07/2016
513	0114	Açúcar Refinado	5,00	2,50	12,50	13/07/2016
513	0422	Leite	24,00	2,75	66,00	13/07/2016
Total do Fornecedor:			359,00		2.086,50	
Fornecedor: 1.306 Net Micro Informática LTDA ME					CNPJ 10.528.364/0001-00	
256	0493	Suprimento de Fundos	1,00	33,00	33,00	29/07/2016
256	0493	Suprimento de Fundos	1,00	33,00	33,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			2,00		66,00	
Fornecedor: 1.307 Acimaq Equipamentos Ind. e Com.					CNPJ 31.780.992/0012-01	
4.202	0493	Suprimento de Fundos	1,00	25,00	25,00	29/07/2016
Total do Fornecedor:			1,00		25,00	
Total da Filial:			22.632,98		82.347,52	
Total da Empresa:			22.632,98		82.347,52	